平成２９年８月２５日

各      位

会 社 名  比較．ｃｏｍ株式会社

代表者名  代表取締役社長   渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）

 問合せ先  管理部マネージャー 木内 健二

  （TEL  03 － 5447 － 6690 ）

役員の異動に関するお知らせ

 比較.com 株式会社（東京都渋谷区 代表取締役社長 渡邉哲男）は、2017 年８月 25 日開催の取

締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことについて決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、役員の異動につきましては、2017 年９月 27 日開催予定の当社第 14 回定時株主総会へ

の付議事項であり、同総会での承認可決および取締役会の決議をもって正式に決定する予定であ

ります。

記

１．取締役候補者（※は新任取締役候補者）

氏名 現職

※ 木内 健二 管理部マネージャー

  洲崎 智広 社外取締役

２．就任予定日

  平成 29 年９月 27 日

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

木内 健二

（昭和 58 年１月 28 日）

平成 17年 ４月 セントラル商事株式会社 入社

平成 19年 ７月 山田清税理士事務所 入所

平成 23年 ６月 株式会社保険見直し本舗 入社

平成 28年 11月 当社 入社

平成 29年 ２月 当社 管理部マネージャー

（ご参考）

 平成 29年９月 27日開催予定の定時株主総会ならびに取締役会決議後の役員一覧（予定）

 １．取締役

        代表取締役  渡邉 哲男

          取締役  木内 健二

        社外取締役  洲崎 智広

        社外取締役  鈴木 一夫

 ２．監査役

      社外常勤監査役  長又 義郎

        社外監査役  山本 祐紀

        社外監査役  井関 貴博

以  上